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Gävle 2025-12-21 
 
Hej, 
 

Nu börjar det närma sig jul och för många en välbehövlig ledighet och möjlighet att umgås 
med nära och kära. Jag vill dela med mig av några höjdpunkter från den första delen av 

säsongen. 
 

Det är glädjande att se att antalet aktiva fortsätter öka  i distriktet. Totalt har antalet spelare 
i Gästrikland ökat med 12 % jämfört med år 2021. Vi ser framför allt en stor ökning på 
antalet tjejer som börjar spela hockey. Antalet aktiva tjejer som spelar ishockey har ökat 
med 37 % under samma period. 
 
Samtidigt som det finns en god tillväxt i distriktet har det inte blivit fler isytor  i Gävle. 
Senaste isytan i Gävle byggdes år 1986, vilket är snart 40 (!) år sedan.  
Frågan om isytor är ett av styrelsens prioriterade områden och vi har tillsammans med 
föreningarna i distriktet drivit frågan om fler isytor och har under hösten haft samtal med 

politiker och andra intressenter.  
Gästriklands Ishockeyförbund kommer fortsätta driva frågan om en ny ishall och samtidigt 
arbeta för att optimera de befintliga istiderna i distriktet. Med ett växande antal spelare och 
ett starkt hockeyintresse i regionen är en hållbar och modern ishallsstruktur avgörande för 
att sporten ska fortsätta utvecklas.  
 
Jag är väldigt glad att Sandvik har valt att förlänga vårt samarbetsavtal med ytterligare tre år.  
Det gör det möjligt för oss att fortsätta utveckla våra prioriterade områden och skapa ännu 

bättre förutsättningar för framtidens hockey i Gästrikland. 
Samarbetet, som inleddes säsongen 2024/2025, fokuserar på att stärka flickishockeyn, 
utveckla ledarskapet och främja ett positivt och inkluderande klimat både på och utanför 

isen. 
 
Vi har också fortsatt utveckla samarbetet mellan gästrikehockeyn och Brynäs IF och den 
gemensamma satsningen Morgondagens Brynäsare, som vi hoppas ska utveckla 

gästrikehockeyn ännu mer. Jag hoppas så många som möjligt tar chansen och deltar på de 
aktiviteter som erbjuds. 
 
Till sist vill jag passa på att önska er en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!  
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